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Frivillighetssentralen i Hemne har nå vært i drift i snart ett år. Kommunen har, sammen 

med frivillige lag og organisasjoner, hatt store forventninger til sentralen. Jeg kan blant 

annet vise til at for kommunens del har motivasjonen vært å få opp tilbud som supplerer 

kommunale tilbud, samt å stimulere frivilligheten i Hemne. Her er det også en tett 

forankring inn i mot St.meld nr 26 «Mestring, mulighet og mening» og 

Samhandlingsreformen, der det i proposisjonen forut for nytt lovverk blant annet er vist 

til de muligheter som ligger i samarbeid med frivillige lag og organisasjoner og i 

frivillighetssentraler. Dette er også noe av bakgrunnen for at slike sentraler får 

statstilskudd – de sees på som ett av flere virkemidler til å oppnå målene med en nasjonal 

politikk. 

 

Sentralen mottar kr. 300.000,- fra Kulturdepartementet og ca. kr. 340.000,- fra 

kommunen – altså over kr. 600.000,- i offentlig støtte i året. Dette er et betydelig beløp 

og det må være lov til å stille krav om resultater. 

 

Jeg viser ellers til referat fra møter med daglig leder; 18.01.12, 27.03.12 og 15.08.12. 

 

Kommunen har fra første møte etterspurt resultater og aktivitetsplaner. Vi har kommet 

med innspill og forslag. Ikke noe blir fulgt opp. Ved spørsmål om utsending av 

aktivitetsplan før møter, skjer ikke dette. Ved spørsmål om utsending av oppdatert 

handlingsplan etter møtet, skjer det heller ikke noe. Jeg ser av referat at manglende 

framdrift angivelig skyldes mangel på frivillige. Denne forklaringen kan jeg ikke godta, 

da det er sentralens daglige ledelse sitt ansvar å skape kontakt og engasjement. Vi har 

også konkrete eksempler på at folk har oppsøkt sentralen for å melde seg som frivillig og 

fått beskjed om å sende epost. Dette oppfatter vi til ikke å være en fornuftig strategi for å 



skaffe frivillige. Frivillighetssentraler drives med stor suksess i nabokommuner med 

samme forutsetninger som Hemne.  

 

Stat og kommune har en intensjon med å yte tilskudd. Når disse intensjonene ikke blir 

oppfylt til tross for gjentatt etterspørsel, kan ikke jeg som rådmann lenger forsvare at 

kommunen yter tilskudd da dette anses for ikke å være i tråd med kommunestyrevedtak i 

sak 53/10. Jeg vi derfor innstille på at tilskuddet fjernes fra og med januar 2013. 

 

Det er også min plikt å varsle Kulturdepartementet om vår beslutning. Dette vil i neste 

omgang få betydning for om sentralen får statstilskudd. 

 

Kommunalt tilskudd for 2012 er allerede utbetalt.  

 

Sak om permanent avslutning av tilskudd blir lagt fram for politisk behandling i 

forbindelse med budsjettprosessen for 2013. 

 

Hvis styret tar nødvendige skritt som gjør at vi igjen får tro på at det vil skapes resultater, 

er jeg villig til å revurdere min beslutning.  

 

Jeg avventer et raskt svar fra styret i Hemne Frivillighetssentral om hvordan saken er 

tenkt håndtert videre.  
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